SPECIFICATII DE PRET

Numairul procedurii de achizitie: ocds-b3wdp1-MD-1681367147938 din 28 apr 2023, 10:56 - 8 mai 2023, 10:56

Obiectul achizitiei: Consumabile medicale, Consumabile pentru Dispozitivele Medicale, Piese de schimb (REPETAT)

Cod CPV Nr. d/o

Denumirea bunurilor/serviciilor

Unitatea de
méisuri

Cantita-tea

Pret unitar (fara
TVA)

Pret unitar (cu TVA)

Suma fiard TVA

Suma cu TVA

Termenul de livrare/ prestare

3

4

5

6

7

8

9

33100000-1 1

Halat chirurgical standart steril cu nivel inalt de protectie

set

4000

42.40

50.88

169,600.00

203,520.00

in decurs de 20 zile de la solicitare IMSP Institutul de
Neurologie si Neurochirurgie ,,DIOMID GHERMAN”,
conform necesitatilor acestuia, pe parcuesul anului
2023, INCOTERMS DDP;

33100000-1 2

Boneta chirurgicala barbati

5000

1.90

228

9,500.00

11,400.00

In decurs de 20 zile de la solicitare IMSP Institutul de
Neurologie si Neurochirurgie ,,DIOMID GHERMAN”,
conform necesitatilor acestuia, pe parcuesul anului
2023, INCOTERMS DDP;

33100000-1 10

Set de administrare de solutii pentru pompa de infuzie Terumo

bucata

1000

295.00

354.00

295,000.00

354,000.00

in decurs de 20 zile de la solicitare IMSP Institutul de
Neurologie si Neurochirurgie ,,DIOMID GHERMAN”,
conform necesitatilor acestuia, pe parcuesul anului
2023, INCOTERMS DDP;

33100000-1 12

Consumabile pentru sistemul de gaze medicale Parkodex
Borcane+set de tuburi 8mm x 14mm

1,990.00

2,388.00

19,900.00

23,880.00

in decurs de 20 zile de la solicitare IMSP Institutul de
Neurologie si Neurochirurgie ,,DIOMID GHERMAN”,
conform necesitatilor acestuia, pe parcuesul anului
2023, INCOTERMS DDP;

TOTAL

494,000.00

592,800.00
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